ympäristönsuojeluvaatimuksista 21 ja 24 § 
Sipoon kunnan tekniikka- ja ympäristöosaston toimintasääntö  
ympäristövalvonnan ratkaisuvallan toimivaltajako 16.6.2022 § 88 
Sipoon kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 18.5.2016 § 64 

KÄSITTELYMAKSU 

viisisataaneljäkymmentäviisi (545 €) euroa, kohda 1 mukaisesta  

Sipoon rakennus- ja ympäristövaliokunnan 18.5.2016 § 64 
hyväksymän ympäristönsuojeluviranomaisen takasan kohdan 20.2 
mukaisesti. 

LUPAPÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös julkaistaan Sipoon kunnan tietoverkossa 23.11.2022 jälkeen